
2024 年６月５日 

株主の皆さまへ 
京都市南区吉祥院中島町 29 番地 

株式会社ワコールホールディングス 

第 76 期 定時株主総会 

株主さま向け事前質問受付について 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

第 76 期定時株主総会の議案に関するご質問を事前にお受けする専用メールアドレスを 

設置いたします。 

ご質問は、株主総会の目的事項に関する内容に限らせていただきます。 

株主さまからいただきましたご質問の内容および回答につきましては、総会終了後、当社

ウェブサイトに掲載いたします。すべてのご質問に対して回答するものではございません

ので何卒ご理解ください。 

株主さまのご関心が高いと思われるご質問など一部につきましては、株主総会において

ご回答させていただく予定です。(※）。 

 

※ 株主総会の様子は、ライブ配信でご覧いただくことができます。 

詳しくは、「第 76 期定時株主総会 招集ご通知」の５頁をご覧ください。 

 

■ ご質問受付メールアドレス：soukai-wmg@wacoal.co.jp 

* メール本文に、株主さまの「株主番号」「氏名」を必ずご記載いただきますよう、 

お願い申しあげます。 

■ 受付期間：2024 年 6 月５日（水）～ 6 月 17 日（月）午後５時 30 分 

* 受付期間のみ受信可能なアカウントとなっております。 

 

 

なお、今後の状況により、対応方法等を変更させていただく場合もございます。 

あらかじめご了承くださいますよう、あわせてお願い申しあげます。 

 以上 


